
         Grodzisk Mazowiecki, dn. 20.10.2023 r. 

                

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

(nr. referencyjny ZP.271.70.2023) 

 

złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie  

przetargu nieograniczonego na Kompleksową dostawę energii elektrycznej wraz z usługami 

dystrybucji dla obiektów i infrastruktury oraz podległych jednostek organizacyjnych gminy 

Grodzisk Mazowiecki na rok 2024” 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia  11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) przekazuje poniżej 

informacje z otwarcia ofert: 

W dniu 20.10.2023 r. o godz. 12.30  Komisja Przetargowa  przystąpiła do czynności otwarcia 

ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu. 

Do upływu terminu składania ofert za pośrednictwem platformy zakupowej t.j.  

https://platformazakupowa.pl/ złożono 1 ofertę. 

 

Lp. 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania Wykonawcy  

Cena oferty 

w zł brutto 

1. 

 

PGE Obrót S.A. 

ul. 8-go Marca 6 

35-959 Rzeszów 

 

         10 259 428,56  

 

Na tym protokół zakończono. 


